Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 

HOMOLOGADO/RATIFICADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, 

o qual é considerado parte integrante e indissociável deste. 

EMPRESA: CONSTRUTORA AG EIRELI 

CNPJ n° 34.326.829/0001-09 

VALOR GLOBAL: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), conforme Proposta. 

GRANJA, 01 DE MARÇO DE 2023.